



Pogoda nie rozpieszczała, ale nie wystraszyło to szkolnych organizatorów i Błękitnych.

Uzależnia mnie tylko sport - CIKLO z Koperasem * 14.09.2017

"Uzależnia mnie tylko sport" - w myśl tego hasła młodzież z CIKLO PTTK Konin i nie tylko, wspólnie w zespole z młodzieżą z "Koperasa" wsiadła na jednoślady obierając kierunek: wieża widokowa w Paprotni. Trochę padało, że o wietrze już nie wspomnę, ale dla aktywnych to żaden problem. Fajnie być młodym - dodał Władysław Wojtulewicz.

[Joanna Kucal](#) Dziękujemy Władkowi i dzielnej drużynie Ciklo za pomoc. Bez was nie było by tak cudownej rowerowej atmosfery.

[Władysław Wojtulewicz](#) Oj tam, oj tam 😊)

Poniżej relacja oficjalna.

<http://www.kopernik.konin.pl/index.php/573-dni-promocji-zdrowia-uzależnia-mnie-tylko-sport>

DNI PROMOCJI ZDROWIA „Uzależnia mnie tylko sport”

W dniach 14 i 15 września odbyły się w szkole dni promocji zdrowia. Celem projektu było promowanie aktywnego wypoczynku oraz zdrowego stylu życia wśród młodzieży. W dwudniowym projekcie wzięło udział ponad 300 uczniów „Koperasa”.

Czwartek to rajd rowerowy do Paprotni na Wierzę! (pisownia oryginalna) Widokową pod hasłem „Rower sposobem na poznanie Świata”. Trasa i tempo były dostosowane do indywidualnych możliwości uczestników. W rajdzie wzięła również udział grupa rowerzystów z „Ciklo” - PTTK Konin.

Piątek to trening Zumbi- „Rusz się bo zardzewiejesz”, prowadzony przez Pana Krzysztofa Lewandowskiego z Klubu TROPICANA oraz uczennicę naszej szkoły Klaudię Bandowską.

Organizatorami akcji byli nauczyciele wychowania fizycznego: Anna Gągorowska, Joanna Kucal oraz Jarosław Wertlewski.

Zdjęcia: Władysław Wojtulewicz Opracowanie: W. Gruszczyńska



Tradycyjne zdjęcie startowe na schodach szkolnych.



Prześliczny plakat Władka



Ktoś musi kierować: Paweł i Jarek



Wacław uwielbiany przez kobiety



Niestraszny wiatr, kiedy prowadzi Joanna Kucal



Wierzę w zdobycie wieży, czy nie wierzę?



Pod wiatr dzielni cyklści wrócili do Konina i rozwiązali rajd na Bulwarze Konińskim. Brawa dla młodzieży spędzającej czas w ruchu w miłej i sportowej atmosferze.